
 

 

Bytové družstvo „Pšenčík“ 
Pšenčíkova 682/8, 142 00  Praha 12-Kamýk 

IČ: 62408062  www.bdpsencik.cz 
č. ú. 6505290207/0100 datová schránka: ekpt8yp info@bdpsencik.cz 

Výsledek hlasování per rollam 
o rozdělení skladovacích kójí 

 

 

Představenstvo Bytového družstva „Pšenčík“ vyzvalo dne 14. února 2015 podle čl. 42 odst. 2 stanov členy 

družstva k účasti na hlasování per rollam o rozdělení skladovacích kójí. 

 

Výzva k hlasování, návrh rozhodnutí a jeho odůvodnění bylo doručeno všem členům Bytového družstva 

„Pšenčík“ ve dnech 14. 2. až 3. 3. 2015. Hlasování bylo započato 14. 2. 2015 a ukončeno 15 dní po doručení 

návrhu poslednímu členu družstva, tj. 18. 3. 2015. 

 

Z 67 členů bytového družstva „Pšenčík“ se k návrhu do 15 dnů od jeho doručení vyjádřilo 53, tj. 79,1 %. 

 

Souhlas s návrhem doručilo 46 členů družstva, tj. 68,66 %. 

Souhlas s návrhem nedalo 21 členů družstva, tj. 31,34 %, z toho 

 5 členů družstva (7,46 %) výslovně vyjádřilo nesouhlas s návrhem, 

 2 členové družstva (2,99 %) neodpověděli jednoznačně, 

 14 členů družstva (20,90 %) nedoručilo žádnou odpověď. 

 

 
Bytové družstvo „Pšenčík“ rozhodlo per rollam o rozdělení skladovacích kójí takto: 

1. Ke každému bytu bude zapsáno po jedné skladovací kóji. 

2. Kóje, které nebudou pevně přiřazené k žádnému bytu, budou až do příští členské schůze 

ponechány dosavadním uživatelům k bezplatnému užívání. 

3. Na nejbližší členské schůzi bude projednáno, za jakých podmínek se budou poskytovat kóje 

bez pevného přiřazení k bytům, tj. zda budou nadále ponechány uživatelům bezplatně či za 

poplatek a jakým způsobem by takový poplatek byl stanoven. 

 

Protokol o hlasování je k nahlédnutí u představenstva družstva. 

 

V Praze 19. března 2015 

 

 

 

 

MUDr. Martin Vejražka, PhD. 

předseda představenstva 

46

69%

5

7%

2

3%

14

21%

Souhlasí

Nesouhlasí

Nejednoznačná odpověď

Bez odpovědi


